
Uchwała nr 121/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie ciągnika elektrycznego, 
stanowiącego mienie ruchome Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  
w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219),  
w związku z § 10 Zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi,  
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  
oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 
jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie ciągnika elektrycznego HELI QYD 20 (nr fabryczny 
22020148946, nr inwentarzowy S/7/74/746/0002/0001), stanowiącego mienie ruchome 
Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, którego wartość księgowa netto 
wynosi 23.542,20 zł. 
 

§ 2. 
Zbycie mienia ruchomego, o którym mowa w § 1, nastąpi w trybie przetargu 
przeprowadzonego na zasadach określonych przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  
- Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r.  
poz. 80) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53), który zostanie przygotowany  
i przeprowadzony przez Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie ciągnika elektrycznego, stanowiącego mienie ruchome Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

